
buzil Flash 
Problēmas uzkopjot ražošanas telpas, autoservisus, rūpniecības telpas? 

Buzil atrisinās šīs problēmas!   
 

Eļļas un smērvielu traipi, riepu nospiedumi, krāsas, emulsijas, darva, rūsa, grafīts, putekļi, netīrumi un netīrs inventārs?  
Diemžēl bieži, lai veiktu ražošanas telpu ģenerālo tīrīšanu ir jāpārtrauc visi ražošanas darbi.  
 

Buzil ir risinājums! 
 
Mums ir pietiekoši liela praktiskā pieredze un plašs sortiments ar specializētajiem produktiem. Mēs palīdzēsim Jums ne 
tikai atrast efektīvu risinājumu uzkopšanai, bet arī parādīsim Jums kā aizsargāt grīdu, lai nākotnē ieekonomētu laiku un 
samazinātu tēriņus uzkopšanai.  

 

 

WAŻ

NE!  

buzil Flash 

 Līdzekļi industriālo telpu uzkopšanai 

Riepu nospiedumi, līmes paliekas?  

pirms pēc 

IR42 Indumaster®  Forte 

Taukaini traipi no eļļām, grafīta un tml.? 

G440 Perfekt IR14 Indumaster®  

Fast 

IR40 Indumaster®  

Radical 

Aizsardzība? 

Bez aizsargslāņa/gruntēšanas Ar aizsargslāni/gruntēšana 

grunts: 
S720 Corridor®  Basic 

pēc  pirms 

pirms pēc 

Alumīnijs? Kāpnes un eskalators?  

IR16 Indumaster®  Step 

pirms pēc 

  IR81 Indumaster® G rs 

Vēlaties vairāk informācijas?   
http://issuu.com/horecabuzil/docs/buzil_industrial_ru_cor?mode=window&viewMode=doublePage 

 

 

 

pirms pēc 

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG 

Fraunhoferstr. 17 . D-87700 Memmingen . T +49 (0) 8331 / 930-6 . F +49 (0) 8331 / 930-880 . E info@buzil.de 

 


